digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici” sarà retribuita con compenso orario come previsto dal vigente CCNL (€ 17,50 lordo dipendente 

- 23,22 lordo stato), per un massimo di 34 ore e un compenso omnicomprensivo non superiore a Euro 

792,18 (settecentonovantadue/18). 

Il compenso sarà liquidato a effettiva erogazione dei fondi comunitari e nessuna pretesa potrà essere 

avanzata all’Istituto scolastico prima della disponibilità delle risorse finanziarie. Le ore da retribuire 

dovranno risultare da un apposito registro delle firme che attesti l’impegno orario.

[...]

L’attribuzione degli incarichi avverrà tramite formale provvedimento emesso dal Dirigente Scolastico. 

La durata dell’incarico è stabilita per un massimo di n. 34 ore che dovranno essere attestate da 

registrazione su apposito timesheet su base giornaliera. La misura del compenso è stabilita in € 792,18 

(settecentonovantadue/18)  omnicomprensivi e sarà commisurata all’attività effettivamente svolta. 

Art.5 - Graduatoria 

La graduatoria sarà stilata dalla Commissione di valutazione attraverso la comparazione dei curricula, 

secondo i criteri di valutazione elencati al precedente art.